PETAJAVEDEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2013 2014 2015 2016 2017
Korkokate 1144 1281 1207 1095 1053 t€
Palkkiotuotot, netto 342 455 451 423 473 t€
Hallintokulut 921 1030 1055 1417 1017 t€
Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista 30 56 29 -47 7 t€
Liikevoitto 576 530 438 473 689 t€
Kulujen suhde tuottoihin 64 % 69 % 73 % 79 % 64 %
Tase 78 942 83072 85430 84 559 87338 t€
Talletukset 62 701 65 775 66 939 67 871 67 245 t€
Luotot 56 706 60 309 62 235 65 154 67590 t€
Oma pagoma 11 690 12 080 12471 12 825 14860 t€
Josta osuuspadoma 92 103 104 118 1828 t€
Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,99 % 0,51 % 0,38 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 11,35 % 3,57 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde** 37,9% 33,6 % 32,8% 37,9%
Vakavaraisuussuhde** 37,0% 38,0 % 33,6 % 32,8 % 37,9 %
Asiakkaat 4735 5215 5329 5380 5443 kpl
Jasenet * 884 989 973 1101 1505 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 0,0 0,0 t€
Lisédosuuspaaomalle maksetut korot 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 t€

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jasenten maara.
** Vuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Ill sééntely.
Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.
*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
***% Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



PETAJAVEDEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2017

1.1.-31.12.2016

Korkotuotot 1198 443,27 1294 784,64
Korkokulut 145 754,67 199 359,49
KORKOKATE 1 052 688,60 1095 425,15
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 252 573,56 96 588,12
Muista yrityksista 252 573,56 96 588,12
Palkkiotuotot 537 646,62 468 438,03
Palkkiokulut 64 955,17 45 851,38
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 0,00 90,21
Arvopaperikaupan nettotuotot 90,21
Myytavissé olevien rahoitusvarojen nettotuotot 115 971,17 110 536,10
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 9 022,99 26 181,00
Liiketoiminnan muut tuotot 33 594,45 273 384,97
Hallintokulut 1017 339,26 1416 798,23
Henkildstokulut 481 230,41 559 444,99
Palkat ja palkkiot 414 226,41 452 903,83
Henkildsivukulut 67 004,00 106 541,16

Elakekulut 60 730,22 76 433,41

Muut henkilosivukulut 6 273,78 30 107,75

Muut hallintokulut 536 108,85 857 353,24
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 40 770,00 43 669,50
Liiketoiminnan muut kulut 182 650,73 137 794,44
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 7 239,60 -46 740,84
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 688 542,63 473 270,87
Tilinpaatossiirrot 221 949,26 -271 951,99
Tuloverot 50 133,04 135 380,11
Tilikauden verot 50 368,63 136 184,44
Aikaisempien tilikausien verot 546,19 -338,07
Laskennallinen vero -781,78 -466,26
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 416 460,33 609 842,75
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 416 460,33 609 842,75




PETAJAVEDEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2017 31.12.2016
VASTAAVAA
Kateiset varat 578 896,50 648 364,58
Saamiset luottolaitoksilta 10 895 898,47 10 537 506,62
Vaadittaessa maksettavat 2 329 222,40 8537 736,31
Muut 8 566 676,07 1999 770,31
Saamiset yleisolté ja julkisyhteisdilta 67 590 284,22 65 154 235,09
Muut 67 590 284,22 65 154 235,09
Saamistodistukset 0,00 674 528,00
Muilta 0,00 674 528,00
Osakkeet ja osuudet 7288 474,34 6 503 778,82
Johdannaissopimukset 7 387,82 14 797,71
Aineelliset hyddykkeet 726 479,40 767 249,40
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet 238 929,80 480 560,98
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteiséjen osakkeet ja osuudet 457 947,35 239 341,17
Muut aineelliset hyddykkeet 29 602,25 47 347,25
Muut varat 57 087,57 38 732,57
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 186 170,50 220 080,59
Laskennalliset verosaamiset 7 470,78 0,00

VASTAAVAA YHTEENSA

87 338 149,60

84 559 273,38

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

2001 000,00
2001 000,00
1 000,00

2 000 000,00
67 301 552,65
67 245 038,63
63 659 809,46
3585 229,17
56 514,02

56 514,02

88 573,72

82 141,18

79 340,18
2801,00

274 914,99
0,00

69 748 182,54
2730 087,83
2730 087,83

1827 800,00
157 800,00
1670 000,00
1063 355,54
1063 355,54
0,00

1140 223,90
1140 223,90
10 412 039,46
416 460,33
14 859 879,23

1 000 000,00
1 000 000,00
0,00

1 000 000,00
67 935 966,66
67 871 071,26
62 181 257,44
5689 813,82
64 895,40

64 895,40

94 198,72

90 568,89
3629,83

179 538,94
16 291,12

69 225 995,44
2508 138,57
2508 138,57

117 600,00
117 600,00
0,00

1155 276,01
1063 355,54
91 920,47
1140 223,90
1140 223,90
9802 196,71
609 842,75
12 825 139,37

VASTATTAVAA YHTEENSA

87 338 149,60

84 559 273,38

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset 128 600,00 249 526,12
Takaukset ja pantit 128 600,00 249 526,12
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 2 390 466,52 1765 557,10
Muut 2 390 466,52 1765 557,10
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2 519 066,52 2 015 083,22
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